
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської 

селищної ради від 30 липня 2021 року №164 «Про надання статусу 

дитини-сироти неповнолітньому ______________ року народження» 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи повторне свідоцтво про народження 

______________ року народження (серія _______________, видане _______ міськрайонним 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління 

юстиції в Одеській області, актовий запис № __ від ___________ р.), виконавчий комітет 

Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради від ________ 

року №____ «Про надання статусу дитини-сироти неповнолітньому ________________ року 

народження» такі зміни: 

1.1.У заголовку рішення виконавчого комітету селищної ради  слово «_____» замінити 

таким словом «_________». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Дудуша І.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

16  грудня 2021 року 

 

№ 279         
 


